
Le transport de vélo est  
possible sur cette ligne.

Les vélos sont acceptés dans la limite des places disponibles.

Ces horaires sont donnés à titre indicatif, les autocars étant soumis aux aléas de la route

Ne circule pas les jours fériés.

Renseignements horaires  
accessibilité et techniques sur 
laregionvoustransporte.fr04 8000 7000

L’empreinte carbone de votre trajet est disponible  
sur le calculateur d’itinéraire oura.com

  Vacances scolaires  
Toussaint : du samedi 19 octobre au dimanche 3 novembre 2024
Noël : du samedi 21 décembre 2024 au dimanche 5 janvier 2025
Hiver : du samedi 22 février 2025 au dimanche 9 mars 2025
Printemps : du samedi 19 avril 2025 au dimanche 4 mai 2025
Ascension : du jeudi 29 mai au dimanche 1er juin 2025 inclus
Été : du samedi 5 juillet au dimanche 31 août 2025

Le réseau se rend accessible.
Gratuité pour les accompagnateurs des personnes 

titulaires de la Carte Mobilité Inclusion ou Illico Mobilité. 
Information sur l’accessibilité des arrêts au 04 8000 7000  
ou sur laregionvoustransporte.fr

Des changements d’horaires et des perturbations 
sont possibles en cours d’année, tous les horaires à 

jour sur laregionvoustransporte.fr

Achat et utilisation des tickets et abonnements
La carte Oùra est obligatoire pour tout achat d’abonnement 
et pour pouvoir bénéficier de la tarification sociale. Elle vous 
permet aussi de charger des tickets «10 voyages». Elle est 
personnelle, d’une durée de validité de 5 ans.
Pour l’obtenir:
- sur le site oura.com
- �demande de carte tarif réduit par correspondance, 

formulaire disponible sur le site laregionvoustransporte.fr, 
rubrique «en car»

Première demande et renouvellement : 5€
En cas de vol ou de perte, votre carte peut être bloquée.

Abréviations : 
L : lundi Me : mercredi V : vendredi D : dimanche

M : mardi J : jeudi S : samedi F : férié

Du 1er janvier 2025  
au 24 août 2025

A73/S02  CHAMBÉRY
 YENNE
 BELLEY

La Région 
vous transporte

* uniquement le mercredi en période scolaire

Communes Points d’arrêt Période 
scolaire Toute l’année Période 

scolaire Toute l’année Période 
scolaire Toute l’année

L M Me 
J V

L M Me 
J V

L M Me 
J V S

L M Me 
J V S

L M Me 
J V S Me L M Me 

J V S
L M Me 

J V
L M Me 

J V
L M Me 

J V
L M Me 

J V S L M  J V L M Me 
J V

L M Me 
J V

L M Me 
J V S

L M Me 
J V

CHAMBÉRY Lycée Monge 
(Période scolaire uniquement) -

Louis Armand 
(Période scolaire uniquement) 13:15* 16:45 17:40 18:00*

Gare routière 07:00 07:20 08:20 12:20 13:30 14:00 16:30 16:30 17:10 17:30 - 18:00 18:20 18:45 19:30

Polygone 07:03 07:23 08:23 12:23 13:33 14:03 16:33 16:33 17:13 17:35 - 18:03 18:23 18:50 19:33

Chamnord 07:05 07:25 08:25 12:25 13:35 14:05 - 16:36 - 17:38 - - - 18:55 19:35

VOGLANS Tremblay 07:09 07:29 08:29 12:29 13:39 14:09 16:39 16:42 17:19 17:45 - 18:09 18:29 19:01 19:39

LE BOURGET-DU-LAC Technolac 07:11 07:31 08:31 12:31 13:41 14:11 16:43 16:46 17:21 17:49 - 18:11 18:31 19:05 19:41

Pouli 07:12 07:32 08:32 12:32 13:42 14:12 16:44 16:47 17:22 17:50 - 18:12 18:32 19:06 19:42

Mairie 07:13 07:33 08:33 12:33 13:43 14:13 16:45 16:48 17:23 17:51 - 18:13 18:33 19:07 19:43

BOURDEAU Giratoire 07:18 07:38 08:38 12:38 13:48 14:18 16:50 16:53 17:28 17:56 - 18:18 18:38 19:12 19:48

SAINT-JEAN-DE-CHEVELU Place 07:22 07:42 08:42 12:42 13:52 14:22 16:55 16:58 17:32 18:01 18:07 18:22 18:42 19:17 19:52

4 Chemins 07:24 07:44 08:44 12:44 13:54 14:24 16:56 16:59 17:34 18:02 18:09 18:24 18:44 19:18 19:54

Pont du Bessey 07:25 07:45 08:45 12:45 13:55 14:25 16:57 17:00 17:35 18:03 18:10 18:25 18:45 19:19 19:55

YENNE Landrecin 07:28 07:48 08:48 12:48 13:58 14:28 17:00 17:03 17:38 18:06 18:13 18:28 18:48 19:22 19:58

Salle des Fêtes 07:20 07:33 07:53 08:53 12:53 14:03 14:33 17:03 17:06 17:43 18:10 18:18 18:33 18:53 19:25 20:03

LA BALME Pont du Rhône 07:25 07:58 08:58 12:58 14:38 17:11 17:48 18:15 18:38 18:58 19:28 20:08

VIRIGNIN Le Mollard - 08:01 09:01 13:01 14:41 17:14 17:51 18:17 18:41 19:01 19:30 20:11

Ecole - 08:02 09:02 13:02 14:42 17:15 17:52 18:18 18:42 19:02 19:31 20:12

Carrefour de Lassigneu - 08:03 09:03 13:03 14:43 17:16 17:53 18:20 18:43 19:03 19:33 20:13

BELLEY ZA Coron - 08:05 09:05 13:05 14:45 17:19 17:55 18:22 18:45 19:05 19:35 20:15

Ancienne Gare - 08:07 09:07 13:07 14:47 17:22 17:57 18:25 18:47 19:07 19:38 20:17

Boulevard du Mail - 08:10 09:10 13:10 14:50 17:25 18:00 18:28 18:50 19:10 19:41 20:20

Lycée du Bugey 07:40



Le transport de vélo est  
possible sur cette ligne.

Les vélos sont acceptés dans la limite des places disponibles.

Ces horaires sont donnés à titre indicatif, les autocars étant soumis aux aléas de la route

Ne circule pas les jours fériés.

Renseignements horaires  
accessibilité et techniques sur 
laregionvoustransporte.fr04 8000 7000

L’empreinte carbone de votre trajet est disponible  
sur le calculateur d’itinéraire oura.com

  Vacances scolaires  
Toussaint : du samedi 19 octobre au dimanche 3 novembre 2024
Noël : du samedi 21 décembre 2024 au dimanche 5 janvier 2025
Hiver : du samedi 22 février 2025 au dimanche 9 mars 2025
Printemps : du samedi 19 avril 2025 au dimanche 4 mai 2025
Ascension : du jeudi 29 mai au dimanche 1er juin 2025 inclus
Été : du samedi 5 juillet au dimanche 31 août 2025

Le réseau se rend accessible.
Gratuité pour les accompagnateurs des personnes 

titulaires de la Carte Mobilité Inclusion ou Illico Mobilité. 
Information sur l’accessibilité des arrêts au 04 8000 7000  
ou sur laregionvoustransporte.fr

Des changements d’horaires et des perturbations 
sont possibles en cours d’année, tous les horaires à 

jour sur laregionvoustransporte.fr

Achat et utilisation des tickets et abonnements
La carte Oùra est obligatoire pour tout achat d’abonnement 
et pour pouvoir bénéficier de la tarification sociale. Elle vous 
permet aussi de charger des tickets «10 voyages». Elle est 
personnelle, d’une durée de validité de 5 ans.
Pour l’obtenir:
- sur le site oura.com
- �demande de carte tarif réduit par correspondance, 

formulaire disponible sur le site laregionvoustransporte.fr, 
rubrique «en car»

Première demande et renouvellement : 5€
En cas de vol ou de perte, votre carte peut être bloquée.

Abréviations : 
L : lundi Me : mercredi V : vendredi D : dimanche

M : mardi J : jeudi S : samedi F : férié

Du 1er janvier 2025  
au 24 août 2025

La Région 
vous transporte

Communes Points d’arrêt Toute l’année Période 
scolaire Toute l’année Période 

scolaire Toute l’année Période 
scolaire

Toute 
l’année

Période 
scolaire

Toute 
l’année

L M Me 
J V

L M Me 
J V S

L M Me 
J V 

L M Me 
J V 

L M Me 
J V 

L M Me 
J V S

L M Me 
J V

L M Me 
J V S

L M Me 
J V S Me L M Me 

J V S
L M Me 

J V
L M Me 

J V
L M Me 

J V S L M  J V L M Me 
J V

BELLEY Lycée du Bugey - - - - - - 12:08 - - 18:08 -

Boulevard du Mail 06:00 06:20 06:55 07:15 08:20 10:55 - 13:15 15:15 17:30 - 18:30

Ancienne Gare 06:03 06:23 06:58 07:18 08:23 10:58 - 13:18 15:18 17:33 - 18:33

ZA Coron 06:05 06:25 07:00 07:20 08:25 11:00 - 13:20 15:20 17:35 - 18:35

VIRIGNIN Carrefour de Lassigneu 06:07 06:27 07:02 07:22 08:27 11:02 - 13:22 15:22 17:37 - 18:37

Ecole 06:08 06:28 07:03 07:23 08:28 11:03 - 13:25 15:25 17:38 - 18:38

Le Mollard 06:10 06:30 07:05 07:25 08:30 11:05 - 13:27 15:27 17:39 - 18:39

LA BALME Pont du Rhône 06:13 06:33 07:08 07:28 08:33 11:08 12:24 13:29 15:29 17:40 18:24 18:40

YENNE Salle des Fêtes 06:20 06:40 07:00 07:10 07:15 07:35 07:50 08:40 11:15 12:30 13:34 15:34 17:05 17:45 18:30 18:45

SAINT-JEAN-DE-CHEVELU Landrecin 06:23 06:43 07:03 07:13 07:18 07:38 07:53 08:43 11:18 13:37 15:37 17:08 17:48 18:48

Pont du Bessey 06:25 06:45 07:05 07:15 07:20 07:40 07:55 08:45 11:20 13:39 15:39 17:10 17:50 18:50

4 Chemins 06:27 06:47 07:07 07:17 07:22 07:42 07:57 08:47 11:22 13:41 15:41 17:12 17:52 18:52

 Place 06:28 06:48 07:08 07:18 07:23 07:43 07:58 08:48 11:23 13:42 15:42 17:13 17:53 18:53

BOURDEAU Giratoire 06:33 06:53 07:13 07:23 07:28 07:48 08:03 08:53 11:28 13:47 15:47 17:18 17:58 18:58

LE BOURGET-DU-LAC Mairie 06:40 07:00 07:20 - - 07:55 08:10 09:00 11:35 13:54 15:54 - 18:05 19:05

Pouli 06:41 07:01 07:21 - - 07:56 08:11 09:01 11:36 13:55 15:55 - 18:06 19:06

Technolac 06:42 07:02 07:22 - 07:37 07:57 08:12 09:02 11:37 13:56 15:56 - 18:07 19:07

VOGLANS Tremblay 06:44 07:04 07:24 - 07:39 07:59 08:14 09:04 11:39 13:59 15:59 17:29 18:09 19:09

CHAMBÉRY Chamnord 06:53 07:13 07:33 - - 08:08 08:23 09:13 11:48 14:05 16:05 - 18:18 19:18

Polygone 06:55 07:15 07:35 - 07:50 08:10 08:25 09:17 11:50 14:08 16:08 17:40 18:22 19:22

Gare routière 06:58 07:18 07:38 - 07:53 08:13 08:28 09:22 11:53 14:11 16:11 17:43 18:27 19:27

Lycée Monge 
(Période scolaire uniquement) 07:55 - -

Louis Armand 
(Période scolaire uniquement) - 07:50 08:50

A73/S02  BELLEY
 YENNE
 CHAMBÉRY


